fratris sui personale assistent et consensu parentibus ab Iena de Iohanne Al-  
bertus filius Nobilis Matthei Iphendij pariter ex alia sana mente et con-  
pore ex parte palam ac libere recognoverunt et quilibet eorum se pro interesse  
recognovit. Quia ipsi se se mutuo et invicem de vulneribus sibi ab  
Iohanne Mattheo et Iohanne Iphendij pariter in seipso et interuentem et se  
amicitiam et quietam sibi satisfactionem quietam emittunt et libere se  
sancit obductionem vulnerum capiant et amittant perpetuo.

### Lopienie Iezie Donatio.

Coram officio et Aitibus iudicibus Iohanne Capitan' Branzen' filio comparant' Nobilib'  
Mattheo Martinus olim Francisci Lopienis de Lopienie Iezie hinc sanus men-  
te et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia Nobilis Laurentio  
olim Pauli Lopienis de eodem hinc et ipsi postrem' Bonorum suorum  
mms' alium in hereditate Lopienie Iezie hinc in Thea duodecim filios  
incipit a Iria strata Branzen' ad plateam quod tendit per Iellam ppenden-  
tem inter met' Iulias et Francisci olim Petri Lopienis iacent' Item in campo  
ad present' Iyone hinc filios incipit a granicie Iulias ad Iria  
Bomva tendent' inter met' Iulian' Thomae Bierut' et Francisci Lopien-  
is iacent' Item in alio campo hinc filios incipit a granicie Bierut-  
stra ad graniciam Zamozie tendent' inter met' Iulian' Alberti Martensdy  
et eum Laurentij iacent' cum agris et Iulio Iulio hinc excepto dedit donavit  
in scriptis et in perpetuum assignavit. Qui tam expresse et hinc realiter cum pace  
posse et Iulian' et Nobilib' dicit' officio acceptanda dat et admittit facere tutorem  
et curatorem omnium omnino personarum ab omni impedimento iudicio et omnes  
personas omnes cauet sub damno omni' simpli taxat et edicent' Et coram offi-  
cibus perempta responsione omnibus iuris remedijs se et suis heredibus abstinendo.

### Lopieniski Donatio.

Coram officio et Aitibus iudicibus Iohanne Capitan' Branzen' filio comparant' Nobilib'  
Laurentio olim Pauli Lopienis de Lopienie Iezie hinc sanus mente et  
corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia Nobilis Martinus olim Francisci  
Lopienis de eodem hinc et ipsi postrem' Bonorum suorum mms' alium in hereditate  
Lopienie Iezie hinc in Thea duo sulcos incipit a platea quod tendit per Iel-  
lam ad fluvium ppenden-  
tem inter met' Iulias et Francisci Lopienis  
iacent' cum arboribus in ead' Thea existent' et omnibus Iulio hinc excepto  
dedit donavit in scriptis et in perpetuum assignavit. Qui tam expresse et hinc  
mms' alium realiter cum pace posse et Iulian' et Nobilib' dicit' officio acceptanda  
dat et admittit facere tutorem et curatorem omnium omnino personarum  
ab omni impedimento iudicio et omnes personas omnes cauet sub damno omni'  
simpli taxat et edicent' Et coram officio perempta responsione omnibus in  
universum iuris remedijs se et suis heredibus abstinendo.